




ALBASTAR FILETOVACÍ RUKAVICE
Kvalitní fi letovací rukavice spolehlivě ochrání ruce před ostrými 

čepelemi. Materiál: polyester a kovová vlákna. Délka: 27 cm.

Kat. číslo Dop. MC
8759 005 195 Kč

DOP. MC

195 Kč

ALBASTAR DRŽÁK PRUTU 
NA LOĎ LARGE
Velký variabilní držák prutu na bort lodi s kvalitní 
kovovou základnou s širokou možností nastavení 
a maximální roztečí 13,5 cm.

ALBASTAR DRŽÁK PRUTU 
NA LOĎ STANDARD

Variabilní držák prutu na bort lodi s kvalitní 
kovovou základnou s širokou možností 
nastavení a maximální roztečí 4,5 cm.

Kat. číslo Dop. MC
2930 015 623 Kč

DOP. MC

623 Kč

Kat. číslo Dop. MC
2930 010 498 Kč

DOP. MC

498 Kč

ALBASTAR VEZÍREK 
S RYCHLOUZÁVĚREM

Prostorný vezírek s kruhy, pevnou 
síťovinou a speciálním aretovacím 
systémem madla proti úniku ryb.

Rozměr: 35 x 120 cm.

Kat. číslo Dop. MC
8051 000 240 Kč

DOP. MC

240 Kč

ALBASTAR TELESKOPICKÝ 
PODBĚRÁK S PEVNOU 

KONSTRUKCÍ
Délka: 2,50 m. Díly: 2. Ramena: 75 x 65 cm.

Kat. číslo Dop. MC
8017 250 600 Kč

DOP. MC

600 Kč
ALBASTAR
TUBUS NA SPLÁVKY
Pro bezpečný transport splávků. 
Průměr: 45 mm. Délka: 33–57 cm.

Kat. číslo Dop. MC
8146 045 101 Kč

DOP. MC

101 Kč

ALBASTAR
PŘÍVLAČOVÁ TAŠKA
Rybářská přívlačová taška z kolekce 
Albastar s popruhem přes rameno. Jedna 
velká hlavní kapsa se zapínáním na zip + 
malé boční kapsy. Je vyrobena z nepro-
mokavého materiálu.
Barva: hnědá. Rozměry: 20 x 23 x 38 cm.

DOP. MC

532 Kč

Kat. číslo Dop. MC
8200 010 532 Kč

DOP. MC

1 284 Kč

ALBASTAR PŘÍVLAČOVÁ
TAŠKA S KRABIČKAMI
Praktická přívlačová taška s 5 kusy transparent-
ních krabiček na uskladnění umělých nástrah 
z kolekce Albastar. Rozměry: 38 x 27 x 25 cm.

Kat. číslo Dop. MC
8826 208 1 284 Kč

ALBASTAR JEDNODUCHÁ
TAŠKA PŘES RAMENO
Dodáváme ve třech velikostech. Taška má 
dvě menší přední kapsy na drobnosti a je 
ideální na přívlač a muškaření. DOP. MC

OD 257 Kč

Kat. číslo Velikosti Dop. MC
8205 010 25 x 12 x 25 cm 257 Kč
8205 005 37 x 12 x 28 cm 278 Kč
8205 000 43 x 12 x 33 cm 305 Kč



Váš prodejce značkového vybavení ALBASTAR

ALBASTAR RYBÁŘSKÝ/LOVECKÝ KLOBOUK
Stylový bavlněný rybářský/lovecký klobouk v kamufl ážovém provedení 

s možností fi xace kšiltu, odvětrávacími otvory a stahovací šňůrkou.

ALBASTAR KŠILTOVKA S 5 LED DIODAMI
Rybářská bavlněná kšiltovka v kamufl ážovém designu s 5 LED diodami 

pro přisvícení za šera nebo při nočním rybolovu.

ALBASTAR MINI AIR PUMP
Miniprovedení vzduchovacího motůrku s napájením dvěma 1,5V AAA 
bateriemi (jsou součástí balení) s velmi dlouhou dobou provozu (až 
10 hodin). Ve výbavě nechybí závěsný kovový klip, kvalitní silikonová 
hadička a vzduchovací kamínek. Výkon: 1,2 W. Vzduchová výměna: 
0,5 l/hod. Voděodolné provedení.

ALBASTAR AIR PUMP WITH FLASHLIGHT
Vzduchovací motůrek se světlem! Inovativní výrobek se dvěma variantami provozu: 1) klasický plynulý 
provoz s výdrží až 24 hodin na jedno nabití baterie. 2) sekvenční provoz 30 sekund s následnou 
pauzou, 30 s a opět pauza… (s výdrží až 48 hodin). Součástí výrobku je nabíjecí baterie (2 200 mAh) 
a USB kabel se síťovým adaptérem pro mnoho variabilních možností nabití (počítač, auto, power 
banka, klasická síť). Ve výbavě nechybí zavěsný kovový klip, kvalitní silikonová hadička a vzduchovací 
kamínek. Výkon: 1,2 W. Vzduchová výměna: 0,5 l/hod. Voděodolné provedení. Zajímavou funkcí toho-
to výrobku je integrované LED světlo, kterým si můžete v případě nedostatku denního světla osvětlit 
řízkovnici pro pohodlnější výběr nástrahy.

ALBASTAR DVOUKOMOROVÉ CAMOU
POUZDRO NA PRUTY A DOPLŇKY

Dvoukomorové pouzdro na pruty Albastar Camou je praktický obal na dva navázané pruty a doplňky, 
které rybář s sebou u vody potřebuje. Disponuje dvěma postranními kapsami na doplňky a drobnosti, 

popruhem pro transport v ruce, popruhem pro transport přes rameno a pevnými zipy.

ALBASTAR NOČNÍ SVĚTLO
Praktická pomůcka pro večerní a noční 
rybolov. Dostupné ve dvou průměrech,
box 20 ks + 2 nástavce, barva zelenožlutá.

Kat. číslo Rozměr Dop. MC
8321 031 3,0 x 25 mm 79 Kč
8321 045 4,5 x 39 mm 79 Kč

Kat. číslo Dop. MC
8601 000 145 Kč

Kat. číslo Dop. MC
8609 030 203 Kč

Kat. číslo Dop. MC
8370 003 157 Kč

Kat. číslo Dop. MC
8370 004 399 Kč

Kat. číslo Délka Dop. MC
8222 100 100 cm 375 Kč
8222 125 125 cm 450 Kč
8222 145 145 cm 520 Kč

ALBASTAR KAPESNÍ
VYHAZOVACÍ NOŽE

Délka: čepel 9,5 cm; střenka 12,0 cm
Čepel z kvalitní oceli. Šňůrka.

Kat. číslo Provedení Dop. MC
8744 000 camou 180 Kč
8744 001 zelená 180 Kč

ALBASTAR
ŠKRABKA NA RYBY

Kyblík 24 ks.

Kat. číslo Dop. MC
8759 020 65,90 Kč/ks

DOP. MC

145 Kč

DOP. MC

203 Kč

DOP. MC

OD 375 Kč

DOP. MC

65,90 Kč/ks

DOP. MC

180 Kč

DOP. MC

399 Kč

DOP. MC

157 Kč

DOP. MC

79 Kč


